ยาว ๑๘๘ ม. มบี่อพักทุกระยะ ๑๐ ม. 
จำนวน ๑๙ บ่อ พร้อมงานวางท่อลอดถนน ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ ม. ยาว ๑๒.๐๐ ม. และวางท่อเมน
ประปา จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดวงกาญจน์ การโยธา (ให้บริการ) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘